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Minioren Junioren circuit deel 3
Zoetermeer, 19-1-2020

Programmanr. 1 25m vrije slag met koprol Minioren 4 en later
19-1-2020 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Malin Roozeboom Wvz NT 201100006 19.54
Tess van de Steeg Wvz NT 201000016 19.54

3. Chloé in 't Veen Wvz NT 201100010 19.60
4. Anouk Steller Wvz NT 201000004 20.71
5. Layal Oualkadi Wvz NT 201000852 22.65
6. Mirte Kraijesteijn Wvz NT 201100054 23.15
7. Lynn Walter ZPV Barracuda 23.14 201000394 23.16
8. Maya Flinterman Wvz NT 201000098 23.19
9. Danique Baert Wvz NT 201100286 24.67

10. Meike van der Klugt Wvz NT 201100808 24.76
11. Eva Hensen ZPV Barracuda 30.76 201100806 30.12

Minioren 4 en later, Jongens

1. Maiko Kock Wvz NT 201100179 20.88
2. Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda 25.65 201100613 21.55
3. Tim Morren Wvz NT 201000473 21.67
4. Joep Lindhout ZPV Barracuda NT 201100873 23.05
5. Dean Oomens ZPV Barracuda 26.52 201100611 23.75

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:15.42 200800191 1:14.03 1:14.03
2. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:32.19 200800587 1:26.98 1:26.98
3. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 1:27.27 200901101 1:28.66 1:28.66
4. Tim Boerefijn Wvz 1:33.16 200802815 1:29.79 1:29.79
5. Niek Sonneveld Wvz 1:34.50 200802631 1:32.29 1:32.29
6. Merijn van den Berg Dsz 1:35.73 200801281 1:37.75 1:37.75
7. Dylan Dortland ZPV Barracuda 1:34.48 200900165 1:37.98 1:37.98
8. Flavijan Evic ZPV Barracuda 1:40.39 200802615 1:40.21 1:40.21
9. Thijs Bijman ZPV Barracuda 1:44.50 200901111 1:40.55 1:40.55

10. Idse Eisses Wvz 1:43.88 200900009 1:42.91 1:42.91
11. Julian Prunier Dsz NT 200801851 1:44.96 1:44.96
DIS Esh Nolden Wvz 1:32.08 200800145

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Laurens Wassenaar Wvz NT 200802633
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 1:40.61 200800577
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.,

RH, SK

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
19-1-2020 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:32.14 200900636 1:30.02 46.23 1:30.02
2. Grace Peters ZPV Barracuda 1:36.38 200901474 1:30.85 44.52 1:30.85
3. Jacinda Kock Wvz 1:38.50 200901446 1:32.12 44.75 1:32.12
4. Naomi Janse Wvz 1:34.58 200900976 1:33.22 47.79 1:33.22
5. Lara Alberti Wvz 1:42.73 200900910 1:38.19 48.26 1:38.19
6. Charlize Barthen Wvz 1:42.49 200900176 1:38.26 47.77 1:38.26
7. Tara Huiskamp Wvz 1:39.75 200901080 1:39.47 49.46 1:39.47
8. Marit Dekker Wvz 1:49.75 200902276 1:41.79 49.40 1:41.79
9. Lisa Verhagen Dsz 1:50.50 200900946 1:43.48 51.80 1:43.48

10. Aminata Turay ZPV Barracuda 1:49.19 200900282 S10 1:53.49 15 53.32 1:53.49
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Minioren Junioren circuit deel 3
Zoetermeer, 19-1-2020

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:38.75 200900260

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 1:09.46 200600153 1:10.62 32.66 1:10.62
2. Janu Nolden Wvz 1:22.83 200600289 1:18.41 35.20 1:18.41
3. Denzel Barthen Wvz 1:32.09 200700147 1:21.29 36.44 1:21.29
4. Jisse Lousma Wvz 1:22.97 200701493 1:23.04 38.20 1:23.04
5. Bas Bechtold ZPV Barracuda 1:20.95 200600007 1:23.38 38.14 1:23.38
6. Floris Wassenaar Wvz 1:19.95 200600649 1:25.91 35.63 1:25.91
7. Renzo Steller Wvz 1:31.79 200701141 1:32.06 40.41 1:32.06
8. Rely Hoogendijk Wvz 1:35.99 200702521 1:32.91 42.16 1:32.91
9. Kostja Varriale Dsz NT 200601727 1:38.74 43.22 1:38.74

10. Hassan Turay ZPV Barracuda NT 200700519 1:48.27 45.99 1:48.27
11. Ian Sumter Dsz NT 200702727 2:00.00 57.21 2:00.00
12. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 2:05.77 200701265 2:01.52 54.96 2:01.52
DIS Twan Huisman ZPV Barracuda 1:43.52 200702207

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Adam Ziat ZPV Barracuda 1:43.67 200701885
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mila Oomens ZPV Barracuda 2:39.51 200700016 2:39.29 34.68 2:39.29
2. Solana Kock Wvz 2:54.51 200802520 2:55.31 38.74 2:55.31
3. Kyana van Dam ZPV Barracuda 3:03.26 200703008 3:03.34 39.45 3:03.34
4. Kate Mauriès Dsz NT 200701452 3:08.73 40.58 3:08.73
5. Bo Keus Dsz NT 200704062 3:09.01 38.64 3:09.01
6. Nadine Kuiper Wvz 3:19.92 200802372 3:13.75 45.56 3:13.75
7. Kaya Keus Dsz NT 200803610 3:16.16 46.04 3:16.16
8. Amaia Mauriès Dsz NT 200701450 3:21.91 47.57 3:21.91
9. Marijn Blok Dsz NT 200803474 3:32.57 51.84 3:32.57

10. E. Rojas Mussons ZPV Barracuda NT 200702002 3:34.97 49.08 3:34.97
11. Thérèse Pater Dsz NT 200802980 3:35.45 51.45 3:35.45
12. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 3:35.42 200800858 3:38.69 51.74 3:38.69
13. Anne de Bruijn ZPV Barracuda 3:42.02 200801238 3:39.62 54.66 3:39.62
14. Lina Oualkadi Wvz 3:39.86 200802906 3:44.76 50.13 3:44.76
15. Jolijn Baert Wvz NT 200802880 4:00.77 56.34 4:00.77
DIS Shifra Loman ZPV Barracuda 3:30.79 200703178

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim Morren Wvz 1:43.99 201000473 1:39.44 48.98 1:39.44
2. Girish Nolden Wvz 1:48.69 201000087 1:45.27 50.81 1:45.27
3. Joep Lindhout ZPV Barracuda NT 201100873 1:46.16 52.55 1:46.16
4. Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda 1:50.12 201100613 1:51.78 51.12 1:51.78
5. Dean Oomens ZPV Barracuda NT 201100611 1:59.43 59.99 1:59.43

DIS Maiko Kock Wvz 1:45.43 201100179
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Minioren Junioren circuit deel 3
Zoetermeer, 19-1-2020

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Malin Roozeboom Wvz 1:29.82 201100006 1:28.99 1:28.99
2. Tess van de Steeg Wvz 1:33.24 201000016 1:30.69 1:30.69
3. Anouk Steller Wvz 1:37.82 201000004 1:33.87 1:33.87
4. Chloé in 't Veen Wvz 1:33.00 201100010 1:35.34 1:35.34
5. Lynn Walter ZPV Barracuda 1:49.65 201000394 1:48.40 1:48.40
6. Layal Oualkadi Wvz 1:52.23 201000852 1:48.62 1:48.62

DIS Danique Baert Wvz NT 201100286
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Maya Flinterman Wvz 1:46.88 201000098
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Meike van der Klugt Wvz NT 201100808
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Mirte Kraijesteijn Wvz NT 201100054
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Eva Hensen ZPV Barracuda 2:27.12 201100806
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., VH, RH

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sverre van der Zwaan Wvz 5:49.34 200900737 5:46.47
50m: 38.76 38.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.88 43.12 200m: 2:50.90 300m: 400m: 5:46.47

2. Tim Boerefijn Wvz NT 200802815 6:07.43
50m: 38.95 38.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.12 46.17 200m: 2:59.07 300m: 400m: 6:07.43

3. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 6:27.13 200800587 6:09.05
50m: 39.28 39.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.68 45.40 200m: 2:59.12 300m: 400m: 6:09.05

4. Dylan Dortland ZPV Barracuda 6:18.09 200900165 6:33.79
50m: 41.36 41.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.57 47.21 200m: 3:08.74 300m: 400m: 6:33.79

5. Esh Nolden Wvz 6:28.62 200800145 6:36.31
50m: 43.59 43.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.91 50.32 200m: 3:17.63 300m: 400m: 6:36.31

6. Idse Eisses Wvz 6:57.86 200900009 6:40.44
50m: 42.95 42.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.10 50.15 200m: 3:18.81 300m: 400m: 6:40.44

7. Niek Sonneveld Wvz 6:45.89 200802631 6:42.31
50m: 43.81 43.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.14 49.33 200m: 3:17.74 300m: 400m: 6:42.31

8. Thijs Bijman ZPV Barracuda 7:28.04 200901111 6:58.25
50m: 43.12 43.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.15 50.03 200m: 3:22.83 300m: 400m: 6:58.25

9. Flavijan Evic ZPV Barracuda NT 200802615 7:07.76
50m: 44.97 44.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.33 54.36 200m: 3:28.73 300m: 400m: 7:07.76

10. Laurens Wassenaar Wvz 8:10.06 200802633 7:14.21
50m: 46.99 46.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.97 54.98 200m: 3:34.90 300m: 400m: 7:14.21

11. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 8:07.83 200800577 7:17.47
50m: 45.17 45.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.92 54.75 200m: 3:36.00 300m: 400m: 7:17.47

AFGEM Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 5:18.96 200800191
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Minioren Junioren circuit deel 3
Zoetermeer, 19-1-2020

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
19-1-2020 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Grace Peters ZPV Barracuda 6:13.33 200901474 6:03.52
50m: 39.82 39.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.10 45.28 200m: 2:57.97 300m: 400m: 6:03.52

2. Jacinda Kock Wvz 6:29.40 200901446 6:07.55
50m: 39.97 39.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.10 45.13 200m: 3:00.79 300m: 400m: 6:07.55

3. Naomi Janse Wvz 7:23.66 200900976 6:34.50
50m: 46.18 46.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.15 48.97 200m: 3:17.50 300m: 400m: 6:34.50

4. Jaylee van Heijdoorn Wvz NT 200900636 6:41.88
50m: 45.21 45.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.08 49.87 200m: 3:18.95 300m: 400m: 6:41.88

5. Charlize Barthen Wvz NT 200900176 6:47.86
50m: 45.39 45.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.73 51.34 200m: 3:20.34 300m: 400m: 6:47.86

6. Tara Huiskamp Wvz 6:58.93 200901080 6:48.99
50m: 46.77 46.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.62 52.85 200m: 3:25.71 300m: 400m: 6:48.99

7. Lara Alberti Wvz 7:22.47 200900910 7:14.22
50m: 48.88 48.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.65 54.77 200m: 3:35.77 300m: 400m: 7:14.22

8. Marit Dekker Wvz NT 200902276 7:17.38
50m: 49.58 49.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.45 55.87 200m: 3:39.31 300m: 400m: 7:17.38

9. Aminata Turay ZPV Barracuda 7:31.76 200900282 S10 7:27.65 2
50m: 48.78 48.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.50 55.72 200m: 3:41.02 300m: 400m: 7:27.65

AFGEM Valerie Hesper ZPV Barracuda 6:58.70 200900260

Programmanr. 10 Jongens, 200m rugslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Floris Wassenaar Wvz 2:38.65 200600649 2:35.57 36.62 1:16.20 2:35.57
2. Janu Nolden Wvz 2:37.76 200600289 2:39.51 38.20 1:18.98 2:39.51
3. Renzo Steller Wvz 2:47.28 200701141 2:43.04 38.37 1:20.75 2:43.04
4. Denzel Barthen Wvz 2:48.36 200700147 2:43.05 39.40 1:21.69 2:43.05
5. Bas Bechtold ZPV Barracuda 2:44.12 200600007 2:43.78 39.66 1:22.61 2:43.78
6. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 2:47.77 200600153 2:44.07 37.87 1:19.85 2:44.07
7. Jisse Lousma Wvz 2:53.35 200701493 2:50.66 41.42 1:25.29 2:50.66
8. Rely Hoogendijk Wvz 3:09.27 200702521 3:05.03 44.44 1:32.17 3:05.03
9. Twan Huisman ZPV Barracuda 3:23.32 200702207 3:17.93 47.90 1:39.00 3:17.93

10. Adam Ziat ZPV Barracuda NT 200701885 3:20.91 47.71 1:38.87 3:20.91
11. Hassan Turay ZPV Barracuda 3:35.81 200700519 3:30.28 49.55 1:41.77 3:30.28
12. Ian Sumter Dsz NT 200702727 3:31.90 51.15 1:44.36 3:31.90
13. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda NT 200701265 4:04.53 57.56 2:01.81 4:04.53
14. Kostja Varriale Dsz NT 200601727 4:07.77 55.38 2:01.99 4:07.77

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mila Oomens ZPV Barracuda 1:22.02 200700016 1:23.21 38.48 1:23.21
2. Solana Kock Wvz 1:31.84 200802520 1:30.35 42.97 1:30.35
3. Nadine Kuiper Wvz 1:36.45 200802372 1:31.71 42.54 1:31.71
4. Kyana van Dam ZPV Barracuda 1:35.23 200703008 1:33.94 43.94 1:33.94
5. Shifra Loman ZPV Barracuda 1:37.76 200703178 1:39.52 44.60 1:39.52
6. Bo Keus Dsz 1:44.40 200704062 1:42.97 46.97 1:42.97
7. Amaia Mauriès Dsz NT 200701450 1:43.62 50.13 1:43.62
8. Kaya Keus Dsz 1:47.06 200803610 1:44.83 51.46 1:44.83
9. Thérèse Pater Dsz 1:47.39 200802980 1:45.58 50.86 1:45.58
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Minioren Junioren circuit deel 3
Zoetermeer, 19-1-2020

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Kate Mauriès Dsz NT 200701452 1:45.91 48.06 1:45.91
11. Anne de Bruijn ZPV Barracuda 1:52.90 200801238 1:47.88 50.40 1:47.88
12. Marijn Blok Dsz 1:48.85 200803474 1:49.32 53.24 1:49.32
13. E. Rojas Mussons ZPV Barracuda 1:50.02 200702002 1:53.14 53.02 1:53.14
14. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 1:54.42 200800858 1:53.49 54.42 1:53.49
15. Lina Oualkadi Wvz 2:02.90 200802906 2:03.66 54.33 2:03.66
16. Jolijn Baert Wvz NT 200802880 2:05.53 59.35 2:05.53

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maiko Kock Wvz NT 201100179 50.42
2. Tim Morren Wvz 56.02 201000473 52.57
3. Girish Nolden Wvz 58.53 201000087 55.77
4. Joep Lindhout ZPV Barracuda NT 201100873 57.50
5. Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda NT 201100613 1:02.43
6. Dean Oomens ZPV Barracuda NT 201100611 1:17.30

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tess van de Steeg Wvz 1:43.12 201000016 1:41.93 48.34 1:41.93
2. Malin Roozeboom Wvz 1:51.37 201100006 1:42.41 50.04 1:42.41
3. Chloé in 't Veen Wvz 1:51.86 201100010 1:52.42 52.57 1:52.42
4. Anouk Steller Wvz 1:53.88 201000004 1:53.82 54.08 1:53.82
5. Meike van der Klugt Wvz NT 201100808 2:00.24 57.60 2:00.24
6. Lynn Walter ZPV Barracuda 2:20.87 201000394 2:05.99 58.69 2:05.99
7. Mirte Kraijesteijn Wvz 2:25.66 201100054 2:08.84 1:00.56 2:08.84
8. Maya Flinterman Wvz 2:13.92 201000098 2:09.02 1:01.01 2:09.02
9. Danique Baert Wvz NT 201100286 2:09.44 1:00.29 2:09.44

10. Eva Hensen ZPV Barracuda 2:29.22 201100806 2:25.51 1:08.28 2:25.51
DIS Layal Oualkadi Wvz 2:04.01 201000852

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda NT 200800191 1:15.49 34.64 1:15.49
2. Tim Boerefijn Wvz NT 200802815 1:35.13 42.34 1:35.13
3. Sverre van der Zwaan Wvz NT 200900737 1:38.47 43.58 1:38.47
4. Lars Barendrecht ZPV Barracuda NT 200800587 1:44.32 46.02 1:44.32
5. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda NT 200901101 1:45.54 44.97 1:45.54
6. Dylan Dortland ZPV Barracuda NT 200900165 1:46.13 48.27 1:46.13
7. Merijn van den Berg Dsz NT 200801281 1:50.32 49.81 1:50.32
8. Thijs Bijman ZPV Barracuda NT 200901111 1:55.17 51.28 1:55.17
9. Flavijan Evic ZPV Barracuda NT 200802615 1:59.68 54.64 1:59.68

10. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda NT 200800577 2:05.03 57.57 2:05.03
11. Julian Prunier Dsz NT 200801851 2:06.37 56.09 2:06.37
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Minioren Junioren circuit deel 3
Zoetermeer, 19-1-2020

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
19-1-2020 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:31.98 200900636 1:31.24 1:31.24
2. Grace Peters ZPV Barracuda 1:34.39 200901474 1:34.68 1:34.68
3. Jacinda Kock Wvz 1:46.30 200901446 1:38.47 1:38.47
4. Charlize Barthen Wvz 1:42.27 200900176 1:38.84 1:38.84
5. Lisa Verhagen Dsz 1:43.01 200900946 1:40.99 1:40.99
6. Naomi Janse Wvz 1:47.69 200900976 1:42.35 1:42.35
7. Tara Huiskamp Wvz 1:50.11 200901080 1:42.90 1:42.90
8. Marit Dekker Wvz 1:59.62 200902276 1:45.48 1:45.48
9. Lara Alberti Wvz 1:57.55 200900910 1:50.84 1:50.84

DIS Aminata Turay ZPV Barracuda 2:01.98 200900282 SM10
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:35.68 200900260

Programmanr. 16 50m borstcrawl benen Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 16:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Mila Oomens ZPV Barracuda NT 200700016 46.18
2. Kate Mauriès Dsz NT 200701452 47.02
3. Bo Keus Dsz NT 200704062 52.94
4. Kyana van Dam ZPV Barracuda NT 200703008 54.03
5. Kaya Keus Dsz NT 200803610 54.23
6. Solana Kock Wvz NT 200802520 54.95
7. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda NT 200800858 1:00.41
8. Marijn Blok Dsz NT 200803474 1:02.06
9. Lina Oualkadi Wvz NT 200802906 1:02.68

10. Esmeralda Rojas Mussons ZPV Barracuda NT 200702002 1:06.28
11. Shifra Loman ZPV Barracuda NT 200703178 1:06.66
12. Anne de Bruijn ZPV Barracuda NT 200801238 1:06.94
13. Nadine Kuiper Wvz NT 200802372 1:07.01
14. Amaia Mauriès Dsz NT 200701450 1:11.09
15. Thérèse Pater Dsz NT 200802980 1:12.97
16. Jolijn Baert Wvz NT 200802880 1:13.95

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Joshua Agussalim ZPV Barracuda NT 200600153 43.85
2. Bas Bechtold ZPV Barracuda NT 200600007 45.80
3. Denzel Barthen Wvz NT 200700147 46.98
4. Janu Nolden Wvz NT 200600289 47.93
5. Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 48.09
6. Kostja Varriale Dsz NT 200601727 49.38
7. Jisse Lousma Wvz NT 200701493 50.84
8. Floris Wassenaar Wvz NT 200600649 52.32
9. Renzo Steller Wvz NT 200701141 54.29

10. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda NT 200701265 56.20
11. Twan Huisman ZPV Barracuda NT 200702207 1:01.32
12. Ian Sumter Dsz NT 200702727 1:06.87
13. Adam Ziat ZPV Barracuda NT 200701885 1:09.91
14. Hassan Turay ZPV Barracuda NT 200700519 1:17.06

Junioren 1 en 2

1. Joshua Agussalim ZPV Barracuda NT 200600153 43.85
2. Bas Bechtold ZPV Barracuda NT 200600007 45.80
3. Mila Oomens ZPV Barracuda NT 200700016 46.18
4. Denzel Barthen Wvz NT 200700147 46.98
5. Kate Mauriès Dsz NT 200701452 47.02
6. Janu Nolden Wvz NT 200600289 47.93
7. Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 48.09
8. Kostja Varriale Dsz NT 200601727 49.38
9. Jisse Lousma Wvz NT 200701493 50.84
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Minioren Junioren circuit deel 3
Zoetermeer, 19-1-2020

Programmanr. 16, Alle, 50m borstcrawl benen, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Floris Wassenaar Wvz NT 200600649 52.32
11. Bo Keus Dsz NT 200704062 52.94
12. Kyana van Dam ZPV Barracuda NT 200703008 54.03
13. Kaya Keus Dsz NT 200803610 54.23
14. Renzo Steller Wvz NT 200701141 54.29
15. Solana Kock Wvz NT 200802520 54.95
16. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda NT 200701265 56.20
17. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda NT 200800858 1:00.41
18. Twan Huisman ZPV Barracuda NT 200702207 1:01.32
19. Marijn Blok Dsz NT 200803474 1:02.06
20. Lina Oualkadi Wvz NT 200802906 1:02.68
21. Esmeralda Rojas Mussons ZPV Barracuda NT 200702002 1:06.28
22. Shifra Loman ZPV Barracuda NT 200703178 1:06.66
23. Ian Sumter Dsz NT 200702727 1:06.87
24. Anne de Bruijn ZPV Barracuda NT 200801238 1:06.94
25. Nadine Kuiper Wvz NT 200802372 1:07.01
26. Adam Ziat ZPV Barracuda NT 200701885 1:09.91
27. Amaia Mauriès Dsz NT 200701450 1:11.09
28. Thérèse Pater Dsz NT 200802980 1:12.97
29. Jolijn Baert Wvz NT 200802880 1:13.95
30. Hassan Turay ZPV Barracuda NT 200700519 1:17.06

Programmanr. 17 50m borstcrawl benen Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Jaylee van Heijdoorn Wvz NT 200900636 48.07
2. Lisa Verhagen Dsz NT 200900946 55.92
3. Grace Peters ZPV Barracuda NT 200901474 58.21
4. Jacinda Kock Wvz NT 200901446 59.20
5. Tara Huiskamp Wvz NT 200901080 59.72
6. Naomi Janse Wvz NT 200900976 59.85
7. Lara Alberti Wvz NT 200900910 1:03.16
8. Charlize Barthen Wvz NT 200900176 1:11.59
9. Aminata Turay ZPV Barracuda NT 200900282 S10SB8SM10 1:33.75

DIS Marit Dekker Wvz NT 200902276
DIS: Challenge niet volbracht. DIS Reden: plankje losgelaten

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda NT 200800191 44.21
2. Tim Boerefijn Wvz NT 200802815 53.59
3. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda NT 200901101 53.87
4. Niek Sonneveld Wvz NT 200802631 54.26
5. Lars Barendrecht ZPV Barracuda NT 200800587 55.03
6. Thijs Bijman ZPV Barracuda NT 200901111 57.94
7. Sverre van der Zwaan Wvz NT 200900737 58.12
8. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda NT 200800577 58.47
9. Dylan Dortland ZPV Barracuda NT 200900165 59.46

10. Flavijan Evic ZPV Barracuda NT 200802615 1:01.51
11. Merijn van den Berg Dsz NT 200801281 1:05.83
12. Julian Prunier Dsz NT 200801851 1:07.44
13. Idse Eisses Wvz NT 200900009 1:09.00
14. Esh Nolden Wvz NT 200800145 1:17.44
15. Laurens Wassenaar Wvz NT 200802633 1:18.06
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Minioren Junioren circuit deel 3
Zoetermeer, 19-1-2020

Programmanr. 17, 50m borstcrawl benen

Minioren 5 en 6

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda NT 200800191 44.21
2. Jaylee van Heijdoorn Wvz NT 200900636 48.07
3. Tim Boerefijn Wvz NT 200802815 53.59
4. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda NT 200901101 53.87
5. Niek Sonneveld Wvz NT 200802631 54.26
6. Lars Barendrecht ZPV Barracuda NT 200800587 55.03
7. Lisa Verhagen Dsz NT 200900946 55.92
8. Thijs Bijman ZPV Barracuda NT 200901111 57.94
9. Sverre van der Zwaan Wvz NT 200900737 58.12

10. Grace Peters ZPV Barracuda NT 200901474 58.21
11. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda NT 200800577 58.47
12. Jacinda Kock Wvz NT 200901446 59.20
13. Dylan Dortland ZPV Barracuda NT 200900165 59.46
14. Tara Huiskamp Wvz NT 200901080 59.72
15. Naomi Janse Wvz NT 200900976 59.85
16. Flavijan Evic ZPV Barracuda NT 200802615 1:01.51
17. Lara Alberti Wvz NT 200900910 1:03.16
18. Merijn van den Berg Dsz NT 200801281 1:05.83
19. Julian Prunier Dsz NT 200801851 1:07.44
20. Idse Eisses Wvz NT 200900009 1:09.00
21. Charlize Barthen Wvz NT 200900176 1:11.59
22. Esh Nolden Wvz NT 200800145 1:17.44
23. Laurens Wassenaar Wvz NT 200802633 1:18.06
24. Aminata Turay ZPV Barracuda NT 200900282 S10SB8SM10 1:33.75
DIS Marit Dekker Wvz NT 200902276

DIS: Challenge niet volbracht. DIS Reden: plankje losgelaten

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 17:01 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wvz 1 Wvz NT 1:14.27
Danique Baert 11 Tess van de Steeg 10
Maya Flinterman 10 Maiko Kock 11

2. Wvz 3 Wvz NT 1:14.51
Meike van der Klugt 11 Anouk Steller 10
Girish Nolden 10 Chloé in 't Veen 11

3. Wvz 2 Wvz NT 1:17.08
Mirte Kraijesteijn 11 Layal Oualkadi 10
Tim Morren 10 Malin Roozeboom 11

4. Barracuda 1 ZPV Barracuda 1:18.89 1:18.19
Joep Lindhout 11 Dennis Dumbraveanu 11
Dean Oomens 11 Lynn Walter 10


